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Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina WROCŁAW

Powiat WROCŁAW

Ulica UL. WIETRZNA Nr domu 109E Nr lokalu 3

Miejscowość WROCŁAW Kod pocztowy 53-024 Poczta WROCŁAW Nr telefonu 576737272

Nr faksu E-mail kontakt@fundacjalavielavie.pl Strona www www.fundacjalavielavie.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2019-04-26

2022-11-16

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38320931200000 6. Numer KRS 0000784006

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

PAULINA KRYCZAŁO PREZES ZARZĄDU TAK

ZDZISAWA KLIM CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

EDYTA KOPAŃSKA PRZEWODNICZĄCA 
RADY

TAK

WIOLETA ŚPIEWAK CZŁONEK RADY NIE

FUNDACJA "LA VIE LA VIE"

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2024-07-15 1



9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Głównym celem Fundacji jest działalność w zakresie ochrony zdrowia, 
polegająca na ratowaniu życia osób chorych, w tym również dzieci i 
działanie na rzecz poprawy stanu ich zdrowia, oraz działania na rzecz 
promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej. 
2. Ponadto celem fundacji jest:
a) Prowadzenie wszechstronnej działalności na rzecz osób dotkniętych 
chorobą nowotworową i ich rodzin, również̇ osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin, z zakresu ochrony zdrowia, promocji zdrowia oraz działania na 
rzecz poprawy stanu zdrowia po przebytej chorobie nowotworowej.
b) Wszelkie działania zmierzające do poprawy stanu zdrowia osób 
dotkniętych chorobą nowotworową oraz działania wspomagające leczenie 
nowotworowe.
c) Działania na rzecz terapii zajęciowej, ruchowej, psychologicznej dla osób 
dotkniętych chorobą nowotworową i ich rodzin.
d) Działanie na rzecz promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej w zakresie 
onkologii.
e) Wspomaganie działalności diagnostycznej, leczniczej oraz 
rehabilitacyjnej w obszarze onkologii, w tym przez np. dokonywanie 
zakupów sprzętu i jego przekazywanie, środków niezbędnych w procesie 
leczenia onkologicznego, wsparcie finansowe terapii onkologicznej i terapii 
jednostki, a także inne działania zmierzające do realizacji tego celu.
f) Pomoc społeczna osobom niepełnosprawnym, których 
niepełnosprawność́ wynika z powodu chorób nowotworowych lub 
skutków ich leczenia.
g) Wspieranie nauki i edukacja w zakresie profilaktyki onkologicznej i 
onkologii, w tym przez np. prowadzenie szkoleń́, kursów, sympozjów 
naukowych, ich współfinansowanie i inne działania zmierzające do 
realizacji tego celu.
h) Wspieranie profilaktyki utrwalającej prawidłowe wzorce zdrowego stylu 
życia w zakresie zapobiegania chorobom nowotworowym.
i) Wspieranie profilaktyki zapobiegającej konsekwencjom związanym z 
chorobą nowotworową.
j) Wszelkie działania charytatywne na rzecz chorych onkologicznie oraz ich 
rodzin.
k) Organizowanie wypoczynku, czasu wolnego oraz innych form 
aktywności fizycznej osobom potrzebującym, w szczególności osób 
objętych chorobą nowotworową.
l) Wszelkie działania mające na celu umożliwienie osobom po przebytej 
chorobie nowotworowej szybki powrót do normalnego funkcjonowania w 
społeczeństwie oraz sprzyjające rehabilitacji zawodowej.
m) Wszelka działalność zmierzająca do poprawy stanu zdrowia, w tym 
również̇ psychicznego, w trakcie oraz po przebytej chorobie 
nowotworowej.
n) Działalność na rzecz poprawy dostępności oraz standardów leczenia 
chorób nowotworowych oraz niepełnosprawności.
o) Działalność zwiększająca świadomość́ społeczną na temat choroby 
nowotworowej.
p) Działalność́ edukacyjna, wydawnicza i badawcza.
q) Współpraca z władzami samorządowymi, rządowymi i organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wymienionych w celach działania Fundacji. 
r) Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
s) Działalność charytatywna;
t) Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego;
u) Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie;
v) Wypoczynek dzieci i młodzieży;
w) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;
x) Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą;
y) Prowadzenie wszechstronnej działalności w zakresie dobroczynności.
1. Fundacja jest organizacją pozarządową prowadzącą działalność 
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

społecznie użyteczną w sferze zadań publicznych w rozumieniu ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2003 r., nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami).
2. Fundacja realizuje swoje cele w szczególności przez:
a) Udzielanie finansowego i rzeczowego wsparcia na rzecz ludzi 
dotkniętych chorobą nowotworową.
b)  Udzielanie finansowego i rzeczowego wsparcia placówkom zajmujących 
się̨ działalnością̨ profilaktyczną, leczniczą oraz opiekuńczą̨ osób 
dotkniętych chorobą nowotworową. 
c) Pośrednictwo w udzielaniu i przekazywaniu wsparcia finansowego oraz 
rzeczowego osobom chorym onkologicznie. 
d) Upowszechnianie wiedzy o przyczynach, rodzajach i leczeniu chorób 
onkologicznych. 
e) Udzielanie i wspieranie pomocy psychologicznej i prawnej osobom 
chorym onkologicznie i ich rodzinom.
f) Gromadzenie środków finansowych i zasobów materialnych 
pochodzących od instytucji, osób prywatnych, z kraju i z zagranicy na rzecz 
osób dotkniętych chorobą nowotworową.
g) Zakup oraz pozyskiwanie sprzętu medycznego oraz nowoczesnych 
technologii i środków leczniczych stosowanych w leczeniu i profilaktyce 
leczenia chorób onkologicznych.
h) Udostępnianie platformy informacyjnej z zakresu leczenia, profilaktyki 
oraz leczenia wspomagającego w chorobie nowotworowej.
i) Integracja osób dotkniętych chorobą nowotworową oraz osób 
niepełnosprawnych, w wyniku choroby nowotworowej i hematologicznej.
j) Organizowanie m. in. zbiórek, aukcji, licytacji, eventów, konferencji, 
sympozjów, koncertów, pokazów na rzecz osób z chorobą nowotworową.
k) Upowszechnianie wiedzy z zakresu onkologii wśród personelu 
medycznego, w tym lekarzy różnych specjalizacji. 
l) Współpraca z ośrodkami zwalczania chorób onkologicznych na terenie 
Rzeczpospolitej oraz zagranicą. 
m) Współpraca z innymi organizacjami o podobnym charakterze i zakresie 
działania.
n) Wszelkie przedsięwzięcia zmierzające realizacji celów statutowych.
o) Prowadzenie działań zmierzających do gromadzenia środków 
finansowych poprzez zbiorki pieniędzy organizowanych w sieci Internet, 
m.in. za pośrednictwem portali społecznościowych oraz stron 
internetowych.
p) Organizowanie i finansowanie poradnictwa psychologicznego dla 
chorych onkologicznie oraz ich rodzin.
q) Organizowanie i prowadzenie akcji społecznych i edukacyjnych w tym 
kampanii edukacyjnych i profilaktycznych. 
r) Organizowanie zbiórek celowych, akcji edukacyjnych i eventów pod 
kątem chorych wymagających opieki i pomocy w leczeniu onkologicznym. 
s) Prowadzenie poradnictwa prawnego niezbędnego dla osób chorych 
onkologicznie lub po przebytej chorobie nowotworowej oraz ich rodzin.
t) Inne działania prawem dozwolone, które prowadzą do realizacji celów 
statutowych.
3. Działalność statutowa Fundacji może być prowadzona jako działalność 
nieodpłatna lub jako działalność odpłatna w rozumieniu przepisów ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Obie te działalności 
będą rachunkowo wyodrębnione w stopniu umożliwiającym określenie 
przychodów, kosztów i wyników przy uwzględnieniu przepisów 
dotyczących rachunkowości.
4. Przedmiotem działalności nieodpłatnej jest: 

a) Udzielanie finansowego i rzeczowego wsparcia na rzecz ludzi 
dotkniętych chorobą nowotworową.
b) Udzielanie finansowego i rzeczowego wsparcia placówkom zajmujących 
się̨ działalnością̨ profilaktyczną, leczniczą oraz opiekuńczą̨ osób 
dotkniętych chorobą nowotworową. 
c) Pośrednictwo w udzielaniu i przekazywaniu wsparcia finansowego oraz 
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rzeczowego osobom chorym onkologicznie. 
d) Upowszechnianie wiedzy o przyczynach, rodzajach i leczeniu chorób 
onkologicznych. 
e) Udzielanie i wspieranie pomocy psychologicznej i prawnej osobom 
chorym onkologicznie i ich rodzinom.
f) Gromadzenie środków finansowych i zasobów materialnych 
pochodzących od instytucji, osób prywatnych, z kraju i z zagranicy na rzecz 
osób dotkniętych chorobą nowotworową.
g) Zakup oraz pozyskiwanie sprzętu medycznego oraz nowoczesnych 
technologii i środków leczniczych stosowanych w leczeniu i profilaktyce 
leczenia chorób onkologicznych.
h) Udostępnianie platformy informacyjnej z zakresu leczenia, profilaktyki 
oraz leczenia wspomagającego w chorobie nowotworowej.
i) Integracja osób dotkniętych chorobą nowotworową oraz osób 
niepełnosprawnych, w wyniku choroby nowotworowej i hematologicznej.
WIĘCEJ W STATUCIE

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku sprawozdawczym - 2023 Fundacja La vie La vie realizowała swoje cele statutowe realizując i angażując się w liczne 
inicjatywy mające na celu wsparcie osób dotkniętych chorobą nowotworową oraz profilaktyki onkologicznej i edukacji 
zdrowotnej. Poniżej przedstawiamy szczegółowe działania podjęte w roku 2023 r.
I. Akcje profilaktyczne, które miały na celu zwiększanie świadomości dotyczącej profilaktyki onkologicznej oraz promujące 
regularne wykonywanie samobadania piersi oraz jąder, a także informowanie o badaniach przesiewowych i profilaktycznych w 
ramach edukacji onkologicznej. Każdy z uczestników podczas akcji miał okazję do nauki samobadania piersi i jąder na 
specjalnych fantomach:
 
1. Walentynkowe Morsowanie w Kopalni Wrocław - akcja #zbadajsiędlamnie. Jako wsparcie zaprosiliśmy do akcji KRZYSZTOFA 
GAJEWSKIEGO: REKORDZISTA GUINNESSA - Pierwsza Lodowa Mila na Świecie przepłynięta wewnątrz lodowca! MARTĘ i MARKA 
ROTHER:  Wielokrotni  ZŁOCI MEDALIŚCI w Lodowym Pływaniu, którzy są świeżo po powrocie z MISTRZOSTW ŚWIATA w 
LODOWYM PŁYWANIU "Samoëns 2023" podczas których wielokrotnie pobili REKORDY ŚWIATA. Podczas całego spotkania 
odbywał się KIERMASZ CIAST mający na Celu  wesprzeć Fundację.
2. Przeprowadziliśmy warsztaty w firmie Księgowi Specjaliści dla pracowników - odbyła się nauka samobadania piersi oraz 
wykład dotyczący profilaktyki onkologicznej.
3. Przeprowadziliśmy akcję profilaktyczna z okazji Dnia Kobiet - na zaproszenie firmy Triplex - warsztaty dla Pań pracujących w 
firmie. Omawialiśmy jak zadbać o swoje zdrowie, jakie badania wykonywać i oczywiście nauka samobadania piersi.
4.Przeprowadziliśmy warsztaty z profilaktyki onkologicznej w szkole Cosinus dla słuchaczy - kobiet i mężczyzn.
5. Magnolia Park we Wrocławiu brałyśmy udział razem z Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu Ośrodek Badawczo-
Rozwojowy w wydarzeniu "Zdrowie pod kontrolą", organizowanym przez studentów z wrocławskiego oddziału IFMSA-Poland 
Oddział Wrocław. Oczywiście prowadziliśmy warsztaty z nauki samobadania piersi oraz rozmowy o profilaktyce onkologicznej, 
badaniach obrazowych i leczeniu.
6. Wzięliśmy udział razy ze Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalem Kamieńskiego we Wrocławiu udział w biegu - „Zawsze 
pierwsi" - gdzie prowadziliśmy naukę samobadanie piersi i jąder oraz edukowaliśmy z zakresu profilaktyki onkologicznej.
7. CYKL AKCJI PROFILaKTYCZNYCH ze Szpitalem WSSK we Wrocławiu w ramach projektu - 
- 15.07.2023 Aleja Bielany Wrocławskie, 
- 22.07.2023 akcja nad Zalewem Mietkowskim, 
- 19.08.2023 w Oleśnicy, 
- 26.08.2023 Kobierzyce, 
- 09.09.2023 akcja na Stadionie Olimpijskim we Wrocławiu. 
We wszystkich akcjach prowadziliśmy działania mające na celu zwiększenie świadomości dotyczącej profilaktyki onkologicznej, 
nauka samobadania piersi i jąder oraz min. usg, badanie dermatoskopem i inne badania wykonywane przez Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny.
8. W sierpniu przeprowadziliśmy Akcje profilaktyczną ze Szpitalem z Krotoszyna - oddział onkologiczny, akcja odbyła się podczas 
dożynek w Koźminie, prowadziliśmy działania mające na celu zwiększenie świadomości dotyczącej profilaktyki onkologicznej, 
nauka samobadania piersi i jąder.
9. Przeprowadziliśmy akcje profilaktyczną w firmie Vorwerk - nauka samobadania piersi oraz odpowiadanie na pytania 
pracowników z całej Polski. 
10. Przeprowadziliśmy akcję profilaktyczną w Pasażu Grunwaldzkim we Wrocławiu przy współpracy z Fundacją forum Mężczyzn - 
nauka samobadania piersi oraz jąder, a także umożliwiliśmy pacjentkom bezpłatne usg piersi.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

11. Galeria Magnolia Park razem przy współpracy z Fundacją Forum Mężczyzn zachęcaliśmy do skorzystania z darmowych badań 
profilaktycznych w Mobilnym Centrum Zdrowia. Panowie mogli skorzystać z m.in. badania USG jąder oraz antygenu PSA. Panie 
natomiast mogły zrealizować darmowe badanie USG piersi oraz wykonać badanie cytologiczne w Cytobusie (zapewnionym 
przez Dolnośląskie Centrum Onkologii, Pulmonologii i Hematologii) Uczyliśmy również samobadania jąder na profesjonalnych 
fantomach. Na mammografię można było zapisać się przy stoisku Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu Ośrodek 
Badawczo-Rozwojowy. Przeprowadzone również zostały konsultacje fizjoterapeutyczne, które prowadziła Monika Prętkowska. 
Pasjonatka ludzkiego ciała i zdrowego stylu życia. Od wielu lat wspomaga pacjentów w niwelowaniu dolegliwości bólowych oraz 
wspiera kobiety na różnych etapach ich życia.

II. Kompleksowe szkolenie teoretycznego z zakresu psychoonkologii dla wolontariuszy, przygotowujących się do prowadzenia 
telefonu zaufania dla pacjentów onkologicznych i ich rodzin. Szkolenie ma na celu przygotowanie uczestników do efektywnego, 
empatycznego i przede wszystkim profesjonalnego wsparcia pacjentów pozostających w kryzysie utraty zdrowia.
We wrześniu została uruchomiona linia wsparcia dla pacjentów onkologicznych i ich bliskich.

III. W maju wzięliśmy udział udział w warsztatach dot. komunikacji lekarz pacjent podczas konferencji organizowanej przez 
Polskie Towarzystwo Chirurgii onkologicznej, gdzie razem z lekarzami oraz Fundacją PTcHO rozmawialiśmy o komunikacji lekarz 
pacjent oraz o tym jakiego wsparcia potrzebuje jedna i druga strona.
IV. W maju Dr Agnieszka Arendarczyk przeprowadziła mini wykład dla pacjentek onkologicznych dotyczący żywienia, które jest 
ważne na każdym etapie życia a w szczególności w trakcie leczenia oraz po leczeniu onkologicznym. Całe spotkanie odbyło się w 
Revita normobaria a dokładniej w komorze normobarycznej. 

V. 7.10.2023 odbył się charytatywny pokaz mody ONA - onkologia, nieskończona afirmacja. To wyjątkowy, charytatywny pokaz 
mody, którego celem jest pokazanie potęgi kobiecości i solidarności w tak trudnej sytuacji, jaką jest choroba nowotworowa.
W trakcie pokazu grupa niesamowitych kobiet, chorujących na raka piersi, stanęła ramię w ramię i wspólnie pokazaliśmy, że 
nawet największe problemy zdrowotne nie są w stanie pozbawić ich radości i siły. Wręcz przeciwnie – właśnie podczas zmagań z 
chorobą kobiecość i jakość życia nabierają szczególnego znaczenia, a nowotwór nie oznacza rezygnacji z realizacji swoich 
potrzeb, pragnień i marzeń. Mówiąc krótko: celem wydarzenia było zwrócenie uwagi na fakt, że niezależnie od etapu choroby 
dla każdej z kobiet ważna jest jakość i radość życia. Chcemy zmienić postrzeganie kobiet z chorobą nowotworową i „odczarować 
raka”, dlatego to właśnie one zaprezentowały się na wybiegu. Wierzymy, że tego typu wydarzenia mogą przyczynić się do 
zmniejszenia stygmatyzacji związanej z chorobą i edukacji społeczeństwa w zakresie znaczenia profilaktyki, wczesnego 
wykrywania i wsparcia dla kobiet chorych na raka. Świadomość to pierwszy krok do działania, a żeby wygrać trzeba się badać! W 
ten wyjątkowy wieczór wspólnie pomogliśmy i pokazaliśmy potęgę kobiecości, i solidarności w tak trudnej sytuacji, jaką jest 
choroba nowotworowa. To jedyne w swoim rodzaju wydarzenie, w którym wrocławski projektant Kamil Hala zaprezentował 
swoją jubileuszową kolekcję, podkreślającą indywidualność i wyjątkowość każdej kobiety. Podczas pokazu w roli modelek 
wystąpiło 45 pań na różnym etapie choroby oraz wzięli w nim udział przedstawiciele wrocławskich szpitali, firm i partnerów 
wydarzenia oraz inni zaproszeni goście. 
To były niezwykłe i niezapomniane chwile, ale przede wszystkim pomogliśmy kobietom w powrocie do zdrowia oraz wspólnie 
próbowaliśmy „odczarować raka”, wysłaliśmy w świat wiadomość, że rak piersi nie jest determinantem życia żadnej kobiety. 
Każda z nich jest piękna, wartościowa i pełna emocji.

VI. W grudniu zorganizowaliśmy warsztaty i praktykę jogi dla pacjentek onkologicznych. Włączenie jogi do terapii pacjentów 
onkologicznych może poprawić ich nastrój, samopoczucie i jakość snu, zmniejszyć stres, zmniejszenie, lęk i depresję.

VII. Na dzień kobiet wzięliśmy udział w panelu dyskusyjnym, gdzie głos zabrały cudowne, pełne pasji kobiety, działające w 
różnych Fundacjach,  zaangażowane w niesienie pomocy tym, którzy tego bardzo potrzebują. Rozmowę wysłuchało z ogromnym 
skupieniem około 150 przedsiębiorców. Wartości, możliwości, cele, marzenia, ale również problemy i wyzwania z jakimi 
borykamy się na codzień niosąc pomoc innym… To rozmowa również o tym, że warto pomagać, bo świat potrzebuje dobra! 
Pomagając innym pomagasz także sobie, wszelkie dobro, które dajemy zatacza koło i wraca do nas! 

Jesteśmy również źródłem „informacji onkologicznej”. Na swoich mediach społecznościowych i stronie internetowej regularnie 
umieszczamy informacje głównie na temat profilaktyki onkologicznej.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1500

3

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Organizujemy warsztaty dla osób zdrowych na
temat profilaktyki onkologicznej. W ramach
prewencji onkologicznej uczymy samobadania
piersi oraz jąder. Przekazujemy informację dot. 
badań przesiewowych oraz Europejskiego 
kodeksu walki z rakiem. Warsztaty prowadzimy 
w firmach oraz w galeriach a także plażach oraz 
podczas różnego rodzaju eventów. W sumie 
przeszkoliliśmy ok kilkaset osób. Wykonaliśmy 
również badania usg piersi. Profilaktyka to jedna 
z najlepszych form dbania o siebie i swoje 
zdrowie. Akcje profilaktyczne chcemy prowadzić 
również w następnych latach.
Uruchomiliśmy również linię wsparcia dla osób 
chorych onkologicznie oraz ich rodzin. 
Planujemy wznowić linię w przyszłym roku.
Wsparliśmy również pacjentkę - cel szczegółowy 
- konsultacjami rehabilitacyjnymi.

88.99.Z 11 437,39 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 470 263,29 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 252 693,30 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 217 565,81 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność charytatywnej

Organizujemy charytatywny pokaz mody 
ONA - onkologia, nieskończona afirmacja. 
W pokazie biorą udział niesamowite 
kobiety, chorujące na raka piersi. Wspólnie 
pokazaliśmy, że nawet największe problemy 
zdrowotne nie są w stanie pozbawić ich 
radości i siły. Wręcz przeciwnie – właśnie 
podczas zmagań z chorobą kobiecość i 
jakość życia nabierają szczególnego 
znaczenia, a nowotwór nie oznacza 
rezygnacji z realizacji swoich potrzeb, 
pragnień i marzeń. Mówiąc krótko: celem 
wydarzenia było zwrócenie uwagi na fakt, 
że niezależnie od etapu choroby dla każdej z 
kobiet ważna jest jakość i radość życia. 
Chcemy zmienić postrzeganie kobiet z 
chorobą nowotworową i „odczarować 
raka”, dlatego to właśnie one 
zaprezentowały się na wybiegu. Wierzymy, 
że tego typu wydarzenia mogą przyczynić 
się do zmniejszenia stygmatyzacji związanej 
z chorobą i edukacji społeczeństwa w 
zakresie znaczenia profilaktyki, wczesnego 
wykrywania i wsparcia dla kobiet chorych 
na raka. Świadomość to pierwszy krok do 
działania. Podczas pokazu przeprowadzona 
został licytacja, z której dochód 
przeznaczony został na cele statutowe 
Fundacji. Projekt będzie realizowany w 
przyszłych latach.

88.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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54 156,30 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 4,18 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 198 537,00 zł

2.4. Z innych źródeł 217 569,99 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 11 437,39 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 LINIA WSPARCIA PSYCHOLOGICZNEGO DLA PACJENTÓW I RODZIN 3 193,10 zł

2 AKCJCJE PROFILAKTYCZNE - ULOTKI 1 764,29 zł

3 AKCJE PROFILAKTYCZNE - USG 5 600,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

171 560,51 zł

26 976,49 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 214 631,52 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 85 398,85 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 181 399,70 zł 11 437,39 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

38 061,78 zł 11 437,39 zł

132 166,96 zł 0,00 zł

0,00 zł

81,00 zł

9 689,96 zł

1 400,00 zł 0,00 zł

1 REHABILITACJA PACJENTKI 880,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

15 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

15 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 5 600,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

5 600,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 800,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 5 600,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 5 600,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

3 600,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

ZMIENIŁA SIĘ SIEDZIBA FUNDACJI,
AKTUALNY ADRES:
UL. WIETRZNA 109E/3
53-024 WROCŁAW

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

PAULINA KRYCZAŁO
ZDZISŁAWA KLIM Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-07-15
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Fundacja La vie La vie
MONIKA KONARSKA 
BIURO RACHUNKOWE ABACUS


